T : |
REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo
Determina n® 292 del 17 agosto 2022

VISTO lo Sraruto della Regione Siciliana:

VISTO la 1R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed inlegrazioni;

VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia. approvato con
deliberazione della Giunta regionale n™ 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzarzione dell Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n” 225 del 23 giugno 2004,

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n® 01 del 130172021 con la quale viene
rinnovato | incanico di diretiore dell’1S£5 al Dott. Antonio Console sino al 13012023,

VISTA la L.R. n° 14 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2022- 2024" pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte [) n, 26 del 28-
05-2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’lstituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n, 05 del 27012021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 ¢ bilancio
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all’ Assessorato
Regionale dell’ Agricolura e dello Sviluppo Rurale ¢ della Pesca Mediterranea, ed approvato con
0.5, n. 826 del 26/02/°2021;

VISTA la Determing n® 271 del 21 lughio 2022 di integrazione impegno somme acguisto mangimi per

coitinierli Azienda Luparelio C1G: Z21373CATY;

CONSIDERATO  che bisogna provvedere alla liquidazione della fattura n. 18E del 29072022, ditta Mangimificio S
Antonio srl - ¢/da Ranciditi snc — Aragona (Ag). per acquisto mangimi per gl animali
presenti presso ' Azienda Luparello:

DETERMINA
It conformita delle premesse la liguidazione della seguente fartura:

-Liguidazione Fattura n. 18/E del 29/07/2022 della ditta Mangimificio 5. Antonio st - c/da Ranciditi sne - Aragona {(Ag),
relativa per acquisto mangimi per gli animali presenti presso ' Arienda Luparello, per € 1.763.28 addebitando le spese sul
Cap. 410 del bilancio dell’Istituto per I'anno 2022; |

\ 3 2 " . . ‘e T Ty |
- si evidenzia che I"obbligasione giuridica ha scadenza entro il 3171272022,

3 T |

i i
{ 11
IL DIRETTORE
(Dt _PE_:_.@.H Cansnle)

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
§) ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIRERA/DETERMINAZIONE
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP..... DEL BILANCIO
DELL'ISTITY 'ANNO

ininterno

24-08- 2022

N. 0005893 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



MANGIMIFICIO S, ANTONIO S R.L Spett fe

C/DA RANCIDIT! snc _m.w:E.q_D. mumw_r.muﬁ;_.m Z00TFER LA SICILIA
82021 ARAGONA (AG) ViA ROCCAZZO 85
P.lva DO573170842 C . F 00573170842 40136 FALERMO (PA)
Codice P.va 00122000821 C.F 00122000821
fatt differita art. 21 c4 18/E del 29-07-2022 " Prolocollo 5602 del 29-07-22  Pag 1di1
Id S0 qﬂnm_aﬁmum e o ) - R L o B
[ Tipodato | Documento |  Dasta ] n-n_..|_. CUP _ | Commorsa | o
Crdine C. 2022002864 26-07-2022  Z21373CA9 <
Crdine C.2022002864 26-07-2022 Z2213T3CAS w
Ording C.2022002864 26-07-2027 Z213TACA18 c
Crdinge . 2022002864 26-07-2022 Z2213TACAID "
Ording 2022002864 26-07-2022  Z21373CA19 <
Ordine C.2022002864 26-07-2022 ZIVATICA19 ~
Ordine C. 2022002864 26-07-2022 Z21373CA19 N
Ordine C 2022002864 26-07-2022  Z21373CA19 m
e e ©
Fon ? Saonta sﬁn.s CTAlgTT ©
..ﬁ_?r.c o S '
L.lrtnfﬁ. S ul...nF Lot o l.l.F TE et e e L __.....u d %
Rif. Ns. Ord. C.2864/2022 del 26/0772022 4 5
1 SU110 Mangime Suini Ingr da 50 a 110 Peliets kg 257 KG 1.500,000 0487000 730,50 4 o°
1 MIX MANGIME Miste Fiocco TRE KG.30 * KG 510,000 0464000 236,64 4 %
9 AEZ20 Aragon energy all size kg 20 p2 5,000 21,110000 105,55 22 @
1 OWO5 MANGIME OVAIOLE SENZA COLORANTE Kg 25° KG 300,000 0. 450000 138,00 4 w
1 GRSP240 Mangime Semplice Granturco Spezzetlalo KG.25*  KG 200,000 0460000 az,.00 + o
1 CUDE MANGIME CONIGL| CICLD UNICO KG.25 KG 500,000 0 440000 220,00 4 | -
1 PP12 MANGIME POLLI 1%a 2° Pariodo KG.25* K 300,000 0,515000 154 50 4
Scissione den pagamanti 4 m“
== e
«
o
n
«
o
o
o
o
c
(8]
(0]
°
(@]
N
(0]
©
c
g
a
o
B . o= : : . R e ; b . = = N
Arrotondamenia Balio Fitenula Impomibile mente 1677.19 o
I L I N S === )
Riepilogo Iva z
C. Descrizione % Imponibile lva Es | a
o+ 1.571.64 62 A7 s imponibde 1.877.19 —
22 105,55 2322 8 impostna 86 Of
Tikale 1. 763,28
| [IVA Vs carica ant 17 ter 86,09
tl!& i 3 ﬁq A9
Maodalita pagamento Scadenza  Banca IBAN
Bonifico 29-07-2022 BANCA MONTE DE! PASCHI DI ITYZQ010308280000000 1141496

SIENA S P.A




